

گروه ورزشی - در حالی که دو و میدانی یکی از رشته‌های پرمدال در المپیک است و خیلی از کشورها با کسب مدال در این رشته ورزشی جایگاه خود را در جدول



مدال‌ها ارتقا می‌دهند، اما کاروان دو و میدانی کشورمان نه تنها مدالی کسب کرد بلکه دوندگان کشورمان حتی از گروه خود هم صعود نکردند. احسان حدادی، حسن تفتیان، فرزانه فصیحی و مهدی پیرجهان نمایندگان کشورمان در المپیک توکیو بودند که مهدی پیرجهان به علت مثبت شدن تست کرونا نتوانست کاروان ایران را در این

دو و میدانی یکی از رشته‌های پرمدال در المپیک است و خیلی از کشورها با کسب مدال در این رشته ورزشی جایگاه خود را در جدول مدالی کسب عنوان قهرمانی با سرخوشان، راهی لیگ قطر می‌شود. شب گذشته جعفر سمعی مدیرعامل پرسپولیس نیز جدایی کنعانی زادگان را تأیید کرد تا او نخستین بازیکنی باشد که تیم قهرمان لیگ برتر را ترک می‌کند. البته تعدادی از بازیکنان این تیم نیز قراردادشان به پایان رسیده و تکلیف آنها طی روزهای آتی روشن می‌شود. وحید امیری، مهدی شیری، امید عالیشاه، کمال کامیابی نیا و احمد نوراللهی اکنون جزو نفراتی هستند که به پایان قرارداد خود با باشگاه رسیده‌اند و باید دید طی مذاکرات آتی چه شرایطی برای ادامه همکاری طرفین شکل خواهد گرفت. شمار بازیکنان جدا شده در تیم نایب قهرمان لیگ زیاد بود. خبر جدایی احسان حاج صفی از سپاهان مدت‌هاست که در رسانه‌های یونانی نشر پیدا کرده و این بازیکن در فصل بعد لباس آ.ا.ک آن یونان را بر تن خواهد کرد. محمد مجیب نیز دیگر ستاره تیم محرم نویدکیاست که به احتمال فراوان راهی لیگ برتر پرغال می‌شود. او پس از بازی با استقلال در گفتگو با خبرنگاران جدایی اش را

دیگر مدافعی تبدیل می‌شود که پس از کسب عنوان قهرمانی با سرخوشان، شب گذشته جعفر سمعی مدیرعامل پرسپولیس نیز جدایی کنعانی زادگان را تأیید کرد تا او نخستین بازیکنی باشد که تیم قهرمان لیگ برتر را ترک می‌کند. البته تعدادی از بازیکنان این تیم نیز قراردادشان به پایان رسیده و تکلیف آنها طی روزهای آتی روشن می‌شود. وحید امیری، مهدی شیری، امید عالیشاه، کمال کامیابی نیا و احمد نوراللهی اکنون جزو نفراتی هستند که به پایان قرارداد خود با باشگاه رسیده‌اند و باید دید طی مذاکرات آتی چه شرایطی برای ادامه همکاری طرفین شکل خواهد گرفت. شمار بازیکنان جدا شده در تیم نایب قهرمان لیگ زیاد بود. خبر جدایی احسان حاج صفی از سپاهان مدت‌هاست که در رسانه‌های یونانی نشر پیدا کرده و این بازیکن در فصل بعد لباس آ.ا.ک آن یونان را بر تن خواهد کرد. محمد مجیب نیز دیگر ستاره تیم محرم نویدکیاست که به احتمال فراوان راهی لیگ برتر پرغال می‌شود. او پس از بازی با استقلال در گفتگو با خبرنگاران جدایی اش را

المپیک ۲۰۲۰ و محصل هزینه‌های میلیاردی برای حدادی و تفتیان؛

ناکامی محض در المپیک توکیو

پرونده تیم ملی دو و میدانی کشورمان در المپیک توکیو با حذف نمایندگان کشورمان در دور مقدماتی این رقابت‌ها بسته شد.

حدادی و تفتیان از جمله ورزشکارانی هستند که مربی آمریکایی و فرانسوی دارند و دستمزد بالای مربیان خارجی این ورزشکار چالش‌هایی را برای فدراسیون دو و میدانی ایجاد کرده است. ماجرا به همین جا ختم نمی‌شود و حدادی و تفتیان در چند سال اخیر اردوهای خود را در آمریکا و فرانسه برپا می‌کنند و فدراسیون دو و میدانی هزینه‌های زیادی را صرف برگزاری اردوی برون مرزی این ۲ ورزشکار می‌کند. بعد از مسابقات ۲۰۱۷ قهرمانی آسیا در هندوستان که با قهرمانی تفتیان همراه بود، سپس از آن دیگر

این ورزشکار رنگ مدال را به خود ندید و او هم همانند حدادی بجز صرف هزینه بیت‌المال موفقیت دیگری نداشت که دو و میدانی به آن افتخار کند. تفتیان در مسابقات بین‌المللی فرانسه و مسابقات بین‌المللی مشهد رکوردهای ضعیفی به ثبت رساند و همین موضوع نشان دهنده این است که مسئولان فدراسیون دو و میدانی برای این ورزشکار بی دلیل این همه هزینه‌ها را صرف برگزاری اردوی برون مرزی این ۲ ورزشکار می‌کنند. که شانس کسب مدال ندارد، چرا این همه هزینه کرده‌اند.

تفتیان از کم شدن کفش هایش تا ایت‌سلا به کرونا بهانه می‌آورد. تیمور غیائی پیشکسوت دو و میدانی دربارۀ اینکه پول بیت‌المال صرف هزینه‌های اردوی بیرون مرزی حدادی و تفتیان شده است، گفت: حدادی سابق درخشان در مسابقات دو و میدانی داشته و هر چه به او بدهند، حلال است. حدادی زانویش را عمل کرد و بعد از آن خود پاشنه اش را جراحی کرد و سپس دیسک کمرش دچار مشکل شد. به نظر بهتر بود حدادی در المپیک شرکت نمی‌کرد تا آبرویش نمی‌رفت. غیائی درباره عملکرد فرزانه فصیحی در المپیک توکیو گفت: فصیحی در ۶۰ متر داخل سالن تخصص دارد و در ماهه ۱۰۰ متر مهارت ندارد. به نظر کمپانی رئیس سابق فدراسیون دو و میدانی با عواملش توطئه کردند و فصیحی را به المپیک فرستادند. به نظر ریحانه مبینی باید به جای فصیحی در المپیک شرکت می‌کرد.

جدایی کنعانی قطعی شد، قایدی ۵۰-۵۰ است؛

بازار داغ جدایی ستاره‌های لیگ برتری

کمالوند که به عنوان جانشین کریمی در تراکتور انتخاب شد ولی نکونام هنوز با فولاد در جام حذفی حضور دارد. سرمربی قرمزهای خوزستانی پس از بازی در مقابل پدیده اعلام کرد که کارش با فولاد به پایان رسیده و در فصل بعد هدایت این تیم را برعهده نخواهد داشت. همچنین قرارداد جلسه‌ای در اراک برای آینده کاری علیرضا منصوریان برگزار شد. ایقایی حلیم‌نصورت در آلمینیوم هنوز قطعی نشده و همه چیز به نتیجه می‌رسد. قرارداد آینده اش تصمیم گیری می‌کند. شایعاتی در خصوص احتمال بازگشت او به پرسپولیس شنیده می‌شود و باید دید در نهایت بهترین پاسور لیگ برتر، چه مقصدی را برای فصل بعدش انتخاب می‌کند. این جدایی‌های لیگ برتری تنها به داخل زمین ختم نمی‌شود. تا به اینجا کار جواد نکونام و فیروز کریمی مریانی هستند که جدایی آنها از تیم هایشان قطعی است.

زبایدی دارد تاراهی تهران شده و به آبی‌های پایتخت بپیوندد. او می‌تواند اولین خرید فرهاد مجیدی برای فصل بعد باشد و باید دید سرنوشت او به کجا ختم می‌شود. شاید مهمترین ستاره لیگ برتر

هفته پایانی رقابت‌های لیگ برتر برگزار و تکلیف قهرمان بیستیم دوره از این رقابت‌ها نیز مشخص شد. در پایان بازی‌ها، چهره‌های شاخصی از تیم‌های مختلف لیگ برتری جدایی خود از تیمشان را اعلام کردند که در این میان مقصد تعدادی از آنها مشخص شده ولی هنوز تیم بعدی تعدادی از آنها نیز نامشخص است.

یکی از مهمترین بازیکنان جدا شده، مدافع تیم فوتبال پرسپولیس است. محمدحسین کنعانی زادگان که از مدت‌ها پیش اخباری در خصوص پیوستنش به الاهلی قطر به گوش رسیده بود، شب گذشته و در حاشیه جشن قهرمانی این تیم، به صورت رسمی خبر از جدایی خود از جمع سرخپوشان داد. پس از اینکه در تابستان گذشته شجاع خلیل زاده از جمع پرسپولیس جدا شد، حالا کنعانی زادگان نیز به

گرایی و ساروی حریفان خود را شناختند



گروه ورزشی - مراسم قرعه کشی مدعیان وزان ۷۷ و ۹۷ کیلوگرم رقابت‌های کشتی فرنگی المپیک توکیو برگزار شد و نمایندگان کشورمان رقیبای خود را شناختند. مراسم قرعه کشی وزان ۷۷ و ۹۷ کیلوگرم رقابت‌های کشتی فرنگی المپیک توکیو صبح دیروز برگزار شد که طی آن محمدعلی گرای و محمدهادی ساروی حریفان خود را شناختند. بر این اساس در وزن ۷۷ کیلوگرم محمدعلی گرای و محمدهادی ساروی حریفان نخست با یوئوسایس بنا فلورس از کوبا

الکساندیان قهرمان جهان و المپیک از ارمنستان در گروه ساروی حضور دارد.

اصفهان میزبان فینال جام حذفی فوتبال شد



گروه ورزشی - فدراسیون فوتبال کشورمان از تغییر محل برگزاری فینال جام حذفی فوتبال خبر داد. با توجه به بازدید انجام شده از مجموعه ورزشی امام علی کرمان و ارزیابی شرایط میزبانی فینال جام حذفی فصل ۴۰۰-۱۳۹۹ می‌رساند با توجه به سوابق بهره‌برداری در طی فصل جاری و برگزاری مسابقات وضعیت فعلی چمن ورزشگاه به صورتی است، که الزامی بایست برنامه ریزی و ترمیم و اصلاح نواقص چمن بلافاصله بعد از پایان لیگ یک کشور آغاز می‌گردد، تا قبل از ایجاد خسارت‌های جبران ناپذیر

تأمین شرایط میزبانی در ورزشگاه مذکور این امر محقق خواهد شد. با توجه به جمع جهات، دیدار فینال جام

محمدی: تمرینات سختی را پشت سر گذاشتیم



گروه ورزشی - «غلامرضا محمدی» پس از رسیدن کاروان کشتی آزاد ایران به دهکده بازی‌های المپیک توکیو اظهار داشت: بعد از پرواز طولانی به توکیو رسیدیم و امیدوارم بازیکنان استراحت کنند و از امروز تمریناتشان را برای مسابقات آغاز خواهند کرد. فیروز: برای تمام ورزشکاران حاضر در این مسابقات از جمله تیم‌های ملی و زن‌بهداری و کاراته هم آرزوی موفقیت می‌کنم. سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران اضافه کرد: کشتی‌گیران تیم ملی در ۸ الی ۹ ماه گذشته خیلی خوب تمرین کردند با این وجود نتیجه در روز مسابقه مشخص می‌شود. امیدوارم

توجه به جمع جهات، دیدار فینال جام حذفی روز یکشنبه ۱۷ مردادماه ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود.



بیمه اتوموبیل . ثالث و بدنه
بیمه عمر و تشکیل سرمایه
بیمه درمان تکمیلی
بیمه حوادث
بیمه های مسئولیت و مهندسی
بیمه آتش سوزی
بیمه تجهیزات الکترونیکی
بیمه حیوانات خانگی
بیمه های مسافرتی

ش. ۰۲۰-۳۸۵-۹۹۰۰
 ۰۷۷۴۴۳۳۴۰۷۷
 هر روز ۸ صبح تا ۱۲ ظهر

هر مکان ، شهرستان جناح ، خیابان مقبره ، بازارچه شهرداری



سامانه آنلاین سفارش غذا در جزیره کیش

WWW.F4K.IR

